
Извещение №
22000043850000000228
Опубликовано

Версия 1. Актуальная, от 20.02.2025

Дата создания

20.02.2025 10:36 (МСК)
Дата публикации

20.02.2025 10:36 (МСК)
Дата изменения

20.02.2025 10:36 (МСК)

Основные сведения об извещении

Вид торгов

Продажа (приватизация) государственного и муниципального имущества 

 Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

Форма проведения

Электронный аукцион

Наименование процедуры

Об условиях продажи муниципального имущества

Электронная площадка

АО «Сбербанк-АСТ»

Организатор торгов

Код организации

2200004385
ОКФС

14
Публично-правовое
образование

Полное наименование

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ 
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сокращенное наименование

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ИНН

4305006251
КПП

430501001
ОГРН

1214300011331

Юридический адрес

612820, Кировская область, М.О. ВЕРХНЕКАМСКИЙ, Г КИРС, УЛ КИРОВА, Д. 16

Фактический/почтовый адрес

обл Кировская, м.о. Верхнекамский, г Кирс, ул Кирова, дом 16

Контактное лицо

Долинина Елена Владимировна

Телефон

+78333921005

Адрес электронной почты

imushavr@yandex.ru

Сведения о правообладателе/инициаторе
торгов

Ист

Под

Ред

Жур

Соз

Назад к списку
извещений

Основные сведения

Организатор торгов

Сведения о
правообладателе/
инициаторе торгов

Информация о лотах

Требования к заявкам

Условия проведения
процедуры

Документы извещения

Торги Реестры Законодательство Аналитика Поддержка Ел

http://sberbank-ast.ru/
http://sberbank-ast.ru/
http://sberbank-ast.ru/
https://torgi.gov.ru/new/private/notice/edit/67b6db7334117e29be37d511
https://torgi.gov.ru/new/private/notice/view/67b6db7334117e29be37d511/22000043850000000228/actions/cdd06195-68c8-49e6-9a84-fd2d431012f4/NOTICE
https://torgi.gov.ru/new/private/notice/reg
javascript:void 0
javascript:void 0
javascript:void 0
javascript:void 0
javascript:void 0
javascript:void 0
javascript:void 0
https://torgi.gov.ru/new/public
https://torgi.gov.ru/new/public/legislation
https://torgi.gov.ru/new/private/notifications/my


Организатор торгов является правообладателем имущества
Код организации

2200004385
ОКФС

14
Публично-правовое
образование

Полное наименование

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ 
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН

4305006251
КПП

430501001
ОГРН

1214300011331

Юридический адрес

612820, Кировская область, М.О. ВЕРХНЕКАМСКИЙ, Г КИРС, УЛ КИРОВА, Д. 16

Фактический/почтовый адрес

обл Кировская, м.о. Верхнекамский, г Кирс, ул Кирова, дом 16

Информация о лотах СВЕРНУТЬ ВСЕ ЛОТЫ

Лот 1 Открыть карточку лота

Опубликован Совокупность от списания Автобус ПАЗ-320538-110-77

Основная информация

Основание (наименование государственного органа, органа местного самоуправления,
принявших решение о приватизации и реквизиты решения)

Дума Верхнекамского муниципального округа Кировской области

Предмет торгов (наименование лота)

Совокупность от списания Автобус ПАЗ-320538-110-77

Описание лота

Совокупность от списания Автобус ПАЗ-320538-110-77: 2013 год выпуска, 
идентификационный номер (VIN) Х1М3205MFD0003047, цвет кузова желтый, 
гос. номер У829ОН43, находящиеся по адресу: Кировская область, 
Верхнекамский район

Сведения о позиции прогнозного плана (программы) приватизации

Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, объект 
№04142200004385000079 Совокупность от списания Автобус ПАЗ-320538-
110-77 

Начальная цена

64 300,00 ₽ 

НДС

С учетом НДС 

Шаг аукциона

3 215,00 ₽  (5,00 %) 

Размер задатка

6 430,00 ₽  (10,00 %) 

Реквизиты счета для перечисления задатка

Получатель

АО "Сбербанк-АСТ" 

ИНН

7707308480 
КПП

770401001 

Наименование банка получателя

ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ" Г. МОСКВА 

Расчетный счет (казначейский счет)

40702810300020038047 
Лицевой счет

— 

БИК

044525225 
Корреспондентский счет (ЕКС)

30101810400000000225 

Назначение платежа

Законодательство Аналитика

https://torgi.gov.ru/new/public/lots/lot/22000043850000000228/1/(lotInfo:info)
https://torgi.gov.ru/new/public/privatization-plans/object/view/67a34c4334d6513af9fb351f
https://torgi.gov.ru/new/public/privatization-plans/object/view/67a34c4334d6513af9fb351f
https://torgi.gov.ru/new/public/privatization-plans/object/view/67a34c4334d6513af9fb351f
https://torgi.gov.ru/new/public/privatization-plans/object/view/67a34c4334d6513af9fb351f
https://torgi.gov.ru/new/public/privatization-plans/object/view/67a34c4334d6513af9fb351f
https://torgi.gov.ru/new/public/privatization-plans/object/view/67a34c4334d6513af9fb351f
https://torgi.gov.ru/new/public
https://torgi.gov.ru/new/public/legislation
https://torgi.gov.ru/new/private/notifications/my


Задаток, обеспечение оплаты услуг оператора, сбор за участие (ИНН 
плательщика). НДС не облагается. 
Субъект местонахождения имущества

Кировская область

Местонахождение имущества

обл Кировская, м.о. Верхнекамский, г Кирс

Категория объекта

Иной транспорт

Форма собственности

Муниципальная собственность

Порядок ознакомления с имуществом, иной информацией

Указано в аукционной документации 

Обременения, ограничения

Указано в аукционной документации 

Срок заключения договора

Договор купли-продажи муниципального имущества (Приложения № 2 к 
настоящему информационному сообщению) заключается между Продавцом и 
победителем аукциона, в течение пяти рабочих дней с даты подведения 
итогов аукциона с победителем аукциона либо лицом, признанным 
единственным участником аукциона 

Характеристики

Пробег

 -

Назначение

 Годные остатки 

Изображения лота

Документы лота

Информация отсутствует

Требования к заявкам

Требования к участникам

Указано в аукционной документации 

Перечень документов

Указано в аукционной документации 

Требования к документам

Указано в аукционной документации 

Ограничения участия отдельных категорий физ. и юр. лиц

Указано в аукционной документации 

Условия проведения процедуры

Дата и время начала подачи заявок

21.02.2025 08:00 (МСК)
Дата и время окончания подачи заявок

19.03.2025 10:00 (МСК)

Законодательство Аналитика

https://torgi.gov.ru/new/public
https://torgi.gov.ru/new/public/legislation
https://torgi.gov.ru/new/private/notifications/my


Разделы

Новости

Открытые данные

Законодательство

О системе

Реестры

Лоты

Извещения

Жалобы

Договоры

Организации

Планы приватизации

Отчеты о приватизации

Объекты концессий

Помощь

Информационные материалы

Вопрос-ответ

Служба поддержки

Действует в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2012 г. № 909
«Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2020 г. № 1876 «Об определении адреса
сайта государственной информационной системы «Официальный сайт Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

© Федеральное казначейство, 2025, версия 4.0

Порядок подачи заявок

Дата рассмотрения заявок

19.03.2025
Дата и время начала проведения аукциона

24.03.2025 14:00 (МСК)

Документы извещения

ДОГОВОР КУПЛИ.docx
22.82 Кб 20.02.2025

Заявка.doc
51.00 Кб 20.02.2025

Инф.сообщение.doc
107.50 Кб 20.02.2025

Приватизация на 2025-2026-
2027.doc

203.00 Кб 20.02.2025

Акт технического состояния
ПАЗ-320538-110-72 .pdf

265.67 Кб 20.02.2025

Справка масса металлолома
ПАЗ-320538-110-72 .pdf

135.54 Кб 20.02.2025

Извещение о торгах.json
10.16 Кб 20.02.2025

Проект договора

Форма заявки

Документация аукциона

Решение об условиях приватизации

Иное

Иное

Законодательство Аналитика

https://torgi.gov.ru/new/public/news
https://torgi.gov.ru/new/public/opendata
https://torgi.gov.ru/new/public/legislation
https://torgi.gov.ru/new/public/about
https://torgi.gov.ru/new/public/lots
https://torgi.gov.ru/new/public/notices
https://torgi.gov.ru/new/public/appeals
https://torgi.gov.ru/new/public/contracts
https://torgi.gov.ru/new/public/organizations
https://torgi.gov.ru/new/public/privatization-plans/reg
https://torgi.gov.ru/new/public/privatization-plans/reg/(list:reports)
https://torgi.gov.ru/new/public/objects/reg
https://torgi.gov.ru/new/public/infomaterials
https://torgi.gov.ru/new/public/questions
https://torgi.gov.ru/new/cabinet/support/center
https://torgi.gov.ru/new/public
https://torgi.gov.ru/new/public/legislation
https://torgi.gov.ru/new/private/notifications/my

